
Tournoi National Jeune - Lattes St Jean de Vedas
Arc Lat'Vedas - FFTA (F23TNJ2)
Stade Etienne Vidal, Saint-Jean-de-Védas, Du 12-05-2023 au 14-05-2023

Clubs / Pays Ses. Cible Code athlète Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

0000001 Club Fédération

213053E BISCHOFF Robert CT OF CT

268541T COTRY Ludovic CT OF CT

764903S GOSSET Valentin CT OF CT

235162L JONETTE Nicolas CT OF CT

202077Z AURAIX Jerome ENP OF ENP

749270Z COLLIN Remi ENP OF ENP

252170Y TAVERNIER Olivier ENP OF ENP

200109K TOPANDE-MAKOMBO Gilles ENP OF ENP

341637V DUBORPER Marina CT OF CT

633811A RECULET Anne CT OF CT

074429B VESSILLIER Sophie CT OF CT

615723P VILLARD Laurena ENP OF ENP

0101020 Asegf Ste Julie

1 032A 019658T ROVOLON Alixe U18F CL U18F

0107039 Compagnie D'arc D'annonay

2 017A 861520K GRANGE Gabin U18H CL U18H

2 020A 923868E GRANGIER Noa U18H CL U18H

0143137 Les Archers De La Jeune Loire

2 024A 884702H GIRAUD Axel U18H CL U18H

2 030C 894522G SANCHEZ Hugo U18H CL U18H

0163151 Cie Archers Clermontois

2 012B 787782K JAMOT Zoe U21F CL U21F

0163157 Les Archers Riomois

2 050A 987460B BRUN Baptiste U13H CL U13H

2 048B 001385F NIZET Maxence U13H CL U13H

1 037C 940889F FAURE Esteban U15H CL U15H

1 037A 988612D GERARDIN Arthur U15H CL U15H

2 026B 867052Y GARCEAU Maxime U18H CL U18H

2 021B 916363X POMARAT Alex U18H CL U18H

2 022C 852275L VERDIER-GORCIAS Leo U18H CL U18H

1 007C 830272V BAUDAIN Yanis U21H CL U21H

1 010C 829313C BONNET-OGNIER Flavien U21H CL U21H

1 008A 790882E STROCK-HUTTEPAIN Thomas U21H CL U21H

358266V BAUDRY Henry EN OF EN

1 047C 006624A DELVAL Morgane U13F CL U13F

2 041C 021367A LAPOUGE Aurane U15F CL U15F

2 038C 875563Z MEGRET Lola U15F CL U15F

1 024B 947601B COUET Guillemette U18F CL U18F

1 025B 003196Z DENEUVILLE CONSTANT Elsa U18F CL U18F

1 022C 858510N ER'RAHMOUNI Siham U18F CL U18F

2 008C 837625M LOUBEYRE Inatea U21F CL U21F

0169178 Esperance Et Vaillantes

1 012A 814342E RIOU-HABERER Eliot U21H CL U21H

0169179 Compagnie Heracles

2 028B 003928V SECHET Romain U18H CL U18H

096726M FAURON Alexis EN OF EN

2 011C 813036K FAURON Romane U21F CL U21F

0173231 1Ere Cie D'arc De Chambery

2 009C 818694K VIGNON Anais U21F CL U21F

0174252 Les Archers Du Faucigny

2 032B 001526J SORDÉ Damien U18H CL U18H

0174260 1 Ere Cie Annemasse

2 007A 832055H CORDEAU Amelie U21F CL U21F
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0174273 Les Archers De Ripaille

2 037A 951810B BUREAU Mathilde U15F CL U15F

0329039 Cie D Arc Saint Pol De Leon

2 024B 938586C HELYE Thomas U18H CL U18H

0329053 Compagnie D'arc De Plourin Les Morlaix

2 049B 994100U BAIL Alexis U13H CL U13H

2 048C 910632T NECTOUX Gabriel U13H CL U13H

0335057 Les Archers De La Rance

2 041B 966469K BLOT Elyne U15F CL U15F

0335067 Compagnie D'archers De Rennes

2 047A 014355D MAHEAS Louis U13H CL U13H

1 039C 003562X TERSIGUEL Kaelig U15H CL U15H

2 021A 956857M ARMAND Raphael U18H CL U18H

2 022A 954916C CABON Romain U18H CL U18H

1 009B 959084H LABOUSSE Matteo U21H CL U21H

1 008B 820002G VERZIER-ROUSSON Iewan U21H CL U21H

2 005A 861042R DUFRESNE Yaouen U21H CO U21H

1 026A 970265L LE PAGE Camille U18F CL U18F

2 011A 837844A MARTIN-AUBEY Lorena U21F CL U21F

2 007B 890751H RAMEL Aziliz U21F CL U21F

2 002B 888994Y PALARIC Aenor U21F CO U21F

685391R VIVES Marion EN OF EN

0356095 Les Archers De Saint Avé

2 013B 821841F FRAY Aurelie U21F CL U21F

592031M CATTEAU Magalie EN OF EN

0356102 Archer De La Table Ronde

1 014B 921151B PELLETIER Ronan U21H CL U21H

0356121 AURAY

2 024C 892040J HUBERLANT Noah U18H CL U18H

387908P GUICHEN Julien EN OF EN

862568Z LAFOUGE Aurore EN OF EN

0428027 Arc En Ciel

1 047A 996604R CHAUVEAU Melissa U13F CL U13F

0436059 Chateauroux 1Ere Cie

2 039A 019047D LEFRANC Judith U15F CL U15F

0437073 LA CROIX EN TOURAINE

295470N DUBOIS Jean Baptiste EN OF EN

0437083 St Avertin Casas

1 038B 016573P GIBOIRE Arthur U15H CL U15H

1 025C 957752K GUERIN MOREIRA Meline U18F CL U18F

1 023C 919503K LEGRAND Sibylle U18F CL U18F

2 010B 910555J BAUDOIN Fiona U21F CL U21F

2 008A 874675J MAUNIER Lucie U21F CL U21F

0437088 Union Sportive De Chambray

2 003C 910095J IZOUARD Auxan U18H CO U18H

0608007 Les Archers Vrignois

1 013A 810099T CHANTEREAU-LEBEAU Killian U21H CL U21H

0651030 Club Epernay De Tir A L'arc

2 045C 939350H MUNIER Lena U15F CL U15F

2 013C 815493F DEPART Cloe U21F CL U21F

281524E FRANCOIS Jennifer EN OF EN
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0651050 Les Archers De La Suippe

762774C DUVAL Jean-Bernard EN OF EN

0651051 1Ere Compagnie D Arc De Chalons En Champ

1 028C 817182S CHEMIN Pauline U18F CL U18F

0654078 La Fleche D'affrique Ludreenne

2 031B 874795P LUCOT Valentin U18H CL U18H

0654079 1Ere Cie D'arc Du Toulois

2 012A 840115U BOYER Loane U21F CL U21F

0654086 Les Archers Du Sanon

2 042B 947714Z LOUIS Manon U15F CL U15F

1 030A 959753K CHARPENTIER Eulalie U18F CL U18F

0654089 Club Archers Mussipontains

468398D LOPEZ Christophe EN OF EN

0657105 Les Archers De Marly-Pournoy La Chetive

2 004B 906597G WIESENER Edenn U18H CO U18H

0668179 Compagnons Du Hohlandsbourg

2 035B 895750S BACHELET Thibault U18H CL U18H

2 036B 990975X HERMAN Maxence U18H CL U18H

2 032C 883491S SCHWALLER JOUBERT Leo U18H CL U18H

1 015B 999379G BLANC CARRIER Baptiste U21H CL U21H

751172S BELIN Steve EN OF EN

1 028A 845665B MOREL Lise U18F CL U18F

2 014C 817286E MOREL Lucie U21F CL U21F

668109F THOMAS Solenne EN OF EN

0668190 Les Archers De Volgelsheim

2 015A 817290J ZINK Mathilde U21F CL U21F

0688192 Est Tir A L'arc

2 032A 875481K LONGONI Lucas U18H CL U18H

0702002 Cie D'arc De Chauny

2 021C 929459G DIDIERLAURENT Yann U18H CL U18H

2 017B 909044S KHARCHOUF Mael U18H CL U18H

2 018A 913314H THIRION Baptiste U18H CL U18H

2 037B 951352D HOELT THIBAUT Romane U15F CL U15F

1 029A 921649T BOURQUENOT Chiara U18F CL U18F

1 022A 940343M CELLIER Justine U18F CL U18F

1 023A 887552F FOUACE Ambre U18F CL U18F

1 024A 935727V LEMERT Jeanne U18F CL U18F

2 009A 837677U DELOISON Axelle U21F CL U21F

2 001A 909196G CADRONET Candice U21F CO U21F

2 002A 890188W GIRAULT Lea U21F CO U21F

0702012 1Ere Cie D'arc L'esperance De Laon

2 020B 949719D MOUTON Pierre U18H CL U18H

0760171 Les Archers De Compiegne

1 038A 997956K CHERAULT Gabriel U15H CL U15H

2 017C 898372S PEDOUX Jules U18H CL U18H

1 011B 973350P FOURDRIN Baptiste U21H CL U21H

349353G HUMETZ Guillaume EN OF EN

2 010A 816460G BERCE Marie U21F CL U21F

0877042 Cie D'arc D'esbly

1 038C 960795T DUPUIS Juan U15H CL U15H

0878105 Cie D'arc D'hardricourt
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1 025A 957546L DUBOIS Alana U18F CL U18F

0878110 La Fleche Mareiloise

267158P GUIGNARD Stephane ENP OF ENP

0878111 Cloca Acheres

2 051A 014320R DEBRUN Gabriel U13H CL U13H

2 034C 887909U HOFMANN Nathan U18H CL U18H

688699L BLANDIN Thomas EN OF EN

2 001C 787282S CHAMBRAUD Alyssia U21F CO U21F

0892198 Cie D'arc De Sceaux-Fontenay-Aux-Roses

2 043B 967521D CELERIEN-CHALEYSSIN Charlie U15F CL U15F

0895293 Aas Arc Club Sarcelles

2 022B 944754G SOLINSKI Gavin U18H CL U18H

1 009A 810194W BALANANT Antoine U21H CL U21H

1 012B 847999N NACER Nazim U21H CL U21H

342675Y BERTHELOT Jerome EN OF EN

0976116 Msa Asruc Tir A L'arc

1 010A 918231C SENAY Alexandre U21H CL U21H

1016003 Les Archers De La Touvre

2 034B 001636D BOUILLON Enzo U18H CL U18H

2 026A 944175C BOURON Lucas U18H CL U18H

2 035C 945856E DOUBLET Maxence U18H CL U18H

2 036A 962476V ROY Kellian U18H CL U18H

815499M CHEVALIER Robin EN OF EN

2 043C 965764U FAVAREILLE Jade U15F CL U15F

1 028B 941806C BAUDON Maelys U18F CL U18F

1 027A 917475F RABILLER Lucy U18F CL U18F

1 031C 000915V TOUCHARD Garance U18F CL U18F

1017013 Archers Saintais

2 027A 868396J JACQUES Emrys U18H CL U18H

1017018 Archers Oleronais

2 012C 047814X YEFIMOVA Anna U21F CL U21F

1017026 S A R Tir A L'arc

784570U RIOU Roland EN OF EN

2 039C 984997Z VANAECKER Oceanide U15F CL U15F

1017029 Les Archers D'helene

1 039B 971848G BORDRON Leo U15H CL U15H

2 025A 883694M GABORIT Romain U18H CL U18H

1017039 1Ere Cie D'arc D'aunis

2 029A 963652Y MOUSSY Atlante U18H CL U18H

1019047 Cie Des Archers De Brive

2 027C 016724D BONJEAN Jorys U18H CL U18H

1033108 Archers Du Bassin D'arcachon

2 041A 983423N POITEVIN COPPIETERS  DE TERGON Jade U15F CL U15F

203389A GLEYZE Estelle EN OF EN

1033113 St Medard Archers Des Jalles

2 026C 929670L SIMON Ethan U18H CL U18H

1040118 Cie D'archers Pontenx Les Forges

1 026C 890896R DAGES Marina U18F CL U18F

1040125 Archers D'azur

292205P LESLUYE Mathieu EN OF EN

1047144 Archers De Boe
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2 050C 992327S LOPEZ Oscar U13H CL U13H

1 041A 989278C DENIER Lucas U15H CL U15H

1 042A 007350P LAVIE Robin U15H CL U15H

2 031C 924696E CHAVANON Marco U18H CL U18H

2 020C 914675M DEFEVRE Léo U18H CL U18H

2 025C 923945N DUMONT Aurelien U18H CL U18H

1 009C 890065M DEFEVRE Lucas U21H CL U21H

272275B PALPANT Luc EN OF EN

694591R TUAL Gaetan EN OF EN

1 049C 019914W PRIAROLLO Alexane U13F CL U13F

2 040C 936713S CEDO Julie U15F CL U15F

2 038A 979689E LOISEAU MAJEAU Lola U15F CL U15F

2 009B 809348B CABRERIZO DESWAZIERE Eva U21F CL U21F

1047146 Archers De La Tenareze

450218T GARCON Frederic EN OF EN

1047147 Archers Club Marmandais

1 023B 915353Z FILHASTRE Lucie U18F CL U18F

1064166 Archers Du Vert Galant

2 011B 912534K DUPUIS Marion U21F CL U21F

1064170 Compagnons De L'arc

1 040B 005812T CHAMEROIS Oscar U15H CL U15H

2 019B 861799N PACE Sacha U18H CL U18H

1109002 Cie D'arc De Pamiers

2 051B 026132E DUCLOS Jordan U13H CL U13H

1 011C 875977Z ESPEU Ewen U21H CL U21H

316507E GOBBATO Eddy EN OF EN

2 045A 939351J GOBBATO Cylia U15F CL U15F

2 013A 810391K ALGANS Ambre U21F CL U21F

1111008 Les Archers De La Cite

108348V SIMON Catherine EN OF EN

1111012 Les Archers Narbonnais

1 014C 909511Z SERMON Hugo U21H CL U21H

2 003A 919288B SAINT ETIENNE Pierre U18H CO U18H

949287J AUNAVE Richard EN OF EN

785649S MORTREUX Nicolas EN OF EN

2 001B 936348V MORTREUX Morgane U21F CO U21F

1130041 Arc Club De Nimes

1 041B 994590B BEKHOUKH Noham U15H CL U15H

1 043B 040285N GALON Mathias U15H CL U15H

2 023A 876949F GERBAULET-HAZARD Hadrien U18H CL U18H

1 007A 821231T BARITEAUD Iban U21H CL U21H

1 012C 954056T GALIZZI Matteo U21H CL U21H

1 014A 866304K PECH Ulysse U21H CL U21H

1 015A 811149J ROTY Robin U21H CL U21H

110546J GRILLAT Olivier EN OF EN

2 043A 986887D LARCIN Lana U15F CL U15F

2 042A 002441D LUZET CHOTEAU Estelle U15F CL U15F

1 021B 908676S TINCU Maia U18F CL U18F

2 007C 840635J SEBASTIAN Victoria U21F CL U21F

2 015C 987236H WINDAL Ambre U21F CL U21F

1130058 Archers Petite Camargue

1 041C 003785P RIGAL Jean-Mathis U15H CL U15H

2 029C 911673Z BESORA Vincent U18H CL U18H

1130062 Cie Du Camp De Cesar A Laudun

2 030A 914594Z REBOUL Nathanael U18H CL U18H
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1130065 Arc Club De Manduel

2 033B 865713T SCHULER Enzo U18H CL U18H

1 013C 745323J MAGGI Bastien U21H CL U21H

110519E ALLASIO Lionel EN OF EN

404059V JOUSSEIN Ludovic EN OF EN

1 048A 019153U CHESSA Selena U13F CL U13F

2 044C 991461A BUSSIERE Meryl U15F CL U15F

1 024C 984499H FORTIN BOISMARD Clara U18F CL U18F

1 030B 891776X JOUSSEIN Oceane U18F CL U18F

1 022B 962029J TACUSSEL Melina U18F CL U18F

1131079 Compagnie D'archers Du Touch

1 013B 921585Y NIBERON-TSAN Yoanh U21H CL U21H

1132113 L'arc Auscitain

2 005B 938041K NICOLAS Adrien U21H CO U21H

265575U TARBOURIECH Jerome EN OF EN

1 029B 925625P HEQUET Marine U18F CL U18F

1134122 Archer Cressois

1 040C 964252A MALLIÉ Hugo U15H CL U15H

2 031A 886785X RUIZ Raphael U18H CL U18H

1134123 Arc Lat'vedas

2 048A 965294H LA  ROSA Louis U13H CL U13H

1 042C 971413J BEN FATAH Adame U15H CL U15H

2 034A 958111A GUYON Marcel U18H CL U18H

2 035A 957871P NGUYEN Loan U18H CL U18H

2 030B 979458D TRABUCHET Jules U18H CL U18H

2 033C 959724D WATHELET Gaspard U18H CL U18H

265119Y ARENAS Pascal EN OF EN

291968G LEVY Jean-Luc EN OF EN

1 049A 981062X CARO Marla U13F CL U13F

1 048B 979457C MARTINET Alicia U13F CL U13F

2 039B 934526P ARENAS Mia U15F CL U15F

2 040A 983586R LEDUC ETILE Zoe U15F CL U15F

2 042C 935585R TIMAR Marilee U15F CL U15F

1 029C 957872R CANAGUIER Fanny U18F CL U18F

289832K LEVY Christiane EN OF EN

1134126 Les Archers Du Soleil

1 043C 958947J DEVALS Gaspard U15H CL U15H

2 003B 862145P DISBEAUX Mahe U18H CO U18H

367044L COMMUNAUDAT Jean-Philippe EN OF EN

1 047B 028640F FONTAINE Eve U13F CL U13F

1 031B 852321L BUHIT Nina U18F CL U18F

1 026B 918928K SERRES Ambre U18F CL U18F

1134127 Les Archers De Lunel

2 047B 957590J OGER Nicolas U13H CL U13H

2 014A 867935H BARRET Cybelia U21F CL U21F

1134139 Montpellier Arc Club

2 051C 008464A ALGANS Vadim U13H CL U13H

2 049A 025261H CLAUDE Hugo U13H CL U13H

2 047C 966780Y GRIMAUD-GARCIA Loup U13H CL U13H

2 049C 967366K QUEZIN Victor U13H CL U13H

1 043A 025220N ALGANS Gabriel U15H CL U15H

1 042B 004856D AMSELLEM Mathys U15H CL U15H

2 019C 955867L CHARET Corentin U18H CL U18H

2 023C 920542P DOMINGUEZ Lucas U18H CL U18H

2 028A 821009B GENTIL Louison U18H CL U18H

2 019A 837015Z PETROFF Alexandre U18H CL U18H

334322U FERREIRA D'ABREN Vincent EN OF EN

659369F LINO Alexandre EN OF EN
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1134139 Montpellier Arc Club

2 040B 966544S DE RUDNICKI Keona U15F CL U15F

2 044A 971040D SCHNEIDER Ludivine U15F CL U15F

1 027C 889974N BON-RANC Andréa U18F CL U18F

1 032B 989865R GARCIA Emma U18F CL U18F

1 031A 929844A WOLFS Angelina U18F CL U18F

1146144 Les Archers Du Pays De Souillac

1 008C 864208G SUAU Manek U21H CL U21H

1244003 Archers Thouareens

1 030C 861612K NAUD-LARCEBAL Louane U18F CL U18F

1244025 Etoile Sportive Coueronnaise

1 011A 920149M GRAMONT Mathis U21H CL U21H

2 038B 949281C GRAMONT Louise U15F CL U15F

1272091 Cie Archers Du Belinois

749967G HALNA Denis EN OF EN

1285119 Les Archers Montois

094561J MIGNE Catherine EN OF EN

1285126 Cie D'archers Saint Georges

2 029B 898032X BAYARD Augustin U18H CL U18H

1285134 Club Des Archers Challandais

1 039A 967474C CHEVILLON Tom U15H CL U15H

2 027B 920312P FORTUN Pierre U18H CL U18H

1306037 Cie Des Archers Du Parc

2 023B 949600Z BAILLION Jeremy U18H CL U18H

221119X BOLO Stephane EN OF EN

2 010C 782299A MENARDO GUZMAN Luna U21F CL U21F

1306038 Ac Nice

1 037B 967254N NICOLAÏ Dylan U15H CL U15H

2 004A 977397N NICOLAÎ Dorian U18H CO U18H

1306041 Fa Nice

2 050B 961364L CANNETI Cameron U13H CL U13H

1 040A 001481K BASSIN Cedric U15H CL U15H

2 033A 928010G ABID Remi U18H CL U18H

2 025B 980766A GUILLAUME Vincent U18H CL U18H

1 015C 823702D SAUGNAC Adrien U21H CL U21H

1 007B 860473X VIALE Romain U21H CL U21H

1 027B 915063J BOURET Melina U18F CL U18F

345671E BONIFASSI Valerie EN OF EN

1313051 Massilia Arc Club

1 010B 815131M ISACCHI Loic U21H CL U21H

410661W CHARLOIS Matthieu EN OF EN

2 008B 863360K JAKUSIC Anna U21F CL U21F

1383111 Arc Club Toulonnais

2 018C 869713R FRANCOIS Pierre U18H CL U18H

1384131 Compagnie D'arc De Vedene

2 002C 823335E MENATORY Lèane U21F CO U21F

1384132 Archers Des Princes

2 018B 842366R RENAUDINEAU Alexis U18H CL U18H

269626X VILLEMUR Nicolas ENP OF ENP

1 021A 923003P FREMERY-DELESTAN Mila U18F CL U18F
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3597022 Archers De Saint Denis

2 037C 947544P POTA Jade U15F CL U15F

3797017 Yo Archers Club

1 021C 909310F GREGORIO Lea-Lynn U18F CL U18F

DMCLU18_1 TEAM NOUVELLE AQUITAINE

2 027C 016724D BONJEAN Jorys U18H CL U18H

1 023B 915353Z FILHASTRE Lucie U18F CL U18F

DMCLU18_10 POLE COMPIEGNE 1

2 021C 929459G DIDIERLAURENT Yann U18H CL U18H

1 024A 935727V LEMERT Jeanne U18F CL U18F

DMCLU18_11 LES GARDOIS

2 029C 911673Z BESORA Vincent U18H CL U18H

1 024C 984499H FORTIN BOISMARD Clara U18F CL U18F

DMCLU18_12 LÉORINA

2 020C 914675M DEFEVRE Léo U18H CL U18H

1 026C 890896R DAGES Marina U18F CL U18F

DMCLU18_13 GREGODOUX

2 017C 898372S PEDOUX Jules U18H CL U18H

1 021C 909310F GREGORIO Lea-Lynn U18F CL U18F

DMCLU18_14 BOULOU

2 018C 869713R FRANCOIS Pierre U18H CL U18H

1 022B 962029J TACUSSEL Melina U18F CL U18F

DMCLU18_15 LES MORNASSIENS

2 018B 842366R RENAUDINEAU Alexis U18H CL U18H

1 021A 923003P FREMERY-DELESTAN Mila U18F CL U18F

DMCLU18_16 LES MANDUELLOIS

2 033B 865713T SCHULER Enzo U18H CL U18H

1 030B 891776X JOUSSEIN Oceane U18F CL U18F

DMCLU18_17 FC COCHONOU

2 023C 920542P DOMINGUEZ Lucas U18H CL U18H

1 025A 957546L DUBOIS Alana U18F CL U18F

DMCLU18_18 RUELLE 2

2 036A 962476V ROY Kellian U18H CL U18H

1 028B 941806C BAUDON Maelys U18F CL U18F

DMCLU18_19 RUELLE 3

2 034B 001636D BOUILLON Enzo U18H CL U18H

1 031C 000915V TOUCHARD Garance U18F CL U18F

DMCLU18_2 ARC LATTES VEDAS

2 030B 979458D TRABUCHET Jules U18H CL U18H

1 029C 957872R CANAGUIER Fanny U18F CL U18F

DMCLU18_20 RUELLE

2 026A 944175C BOURON Lucas U18H CL U18H

1 027A 917475F RABILLER Lucy U18F CL U18F

DMCLU18_22 LES BORDELAIS

2 017A 861520K GRANGE Gabin U18H CL U18H

1 021B 908676S TINCU Maia U18F CL U18F

DMCLU18_23 LES CREVETTES

2 021A 956857M ARMAND Raphael U18H CL U18H

DMCLU18_3 OLYMPIQUE DE MARCEL

2 017B 909044S KHARCHOUF Mael U18H CL U18H
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DMCLU18_3 OLYMPIQUE DE MARCEL

1 022A 940343M CELLIER Justine U18F CL U18F

DMCLU18_4 G.R.J. 3

2 032A 875481K LONGONI Lucas U18H CL U18H

1 028C 817182S CHEMIN Pauline U18F CL U18F

DMCLU18_5 G.R.J. 2

2 031B 874795P LUCOT Valentin U18H CL U18H

1 028A 845665B MOREL Lise U18F CL U18F

DMCLU18_6 G.R.J. 1

2 032C 883491S SCHWALLER JOUBERT Leo U18H CL U18H

1 030A 959753K CHARPENTIER Eulalie U18F CL U18F

DMCLU18_7 DE RIOM À DIJON

2 018A 913314H THIRION Baptiste U18H CL U18H

1 022C 858510N ER'RAHMOUNI Siham U18F CL U18F

DMCLU18_8 AURA 2

2 022C 852275L VERDIER-GORCIAS Leo U18H CL U18H

1 025B 003196Z DENEUVILLE CONSTANT Elsa U18F CL U18F

DMCLU18_9 AURA 1

2 026B 867052Y GARCEAU Maxime U18H CL U18H

1 024B 947601B COUET Guillemette U18F CL U18F

DMCLU21_1 AURA 73 !

1 012A 814342E RIOU-HABERER Eliot U21H CL U21H

2 009C 818694K VIGNON Anais U21F CL U21F

DMCLU21_10 BRETAGNE 3

1 008B 820002G VERZIER-ROUSSON Iewan U21H CL U21H

2 007B 890751H RAMEL Aziliz U21F CL U21F

DMCLU21_11 LES ARCHERS DE COMPIEGNE

1 011B 973350P FOURDRIN Baptiste U21H CL U21H

2 010A 816460G BERCE Marie U21F CL U21F

DMCLU21_12 BRETAGNE 2

1 009B 959084H LABOUSSE Matteo U21H CL U21H

2 011A 837844A MARTIN-AUBEY Lorena U21F CL U21F

DMCLU21_2 AURA RIOM

1 010C 829313C BONNET-OGNIER Flavien U21H CL U21H

2 008C 837625M LOUBEYRE Inatea U21F CL U21F

DMCLU21_3 LES Z'APICULTEURS

1 012B 847999N NACER Nazim U21H CL U21H

2 012B 787782K JAMOT Zoe U21F CL U21F

DMCLU21_4 PÔLE FRANCE 1

1 007C 830272V BAUDAIN Yanis U21H CL U21H

2 008B 863360K JAKUSIC Anna U21F CL U21F

DMCLU21_5 LES NUMÉROS 10

1 008A 790882E STROCK-HUTTEPAIN Thomas U21H CL U21H

2 008A 874675J MAUNIER Lucie U21F CL U21F

DMCLU21_6 NÎMES

1 007A 821231T BARITEAUD Iban U21H CL U21H

2 007C 840635J SEBASTIAN Victoria U21F CL U21F

DMCLU21_7 ORIGINAL

1 007B 860473X VIALE Romain U21H CL U21H

2 007A 832055H CORDEAU Amelie U21F CL U21F
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DMCLU21_8 PAMIERS

1 011C 875977Z ESPEU Ewen U21H CL U21H

2 013A 810391K ALGANS Ambre U21F CL U21F

DMCLU21_9 DOUBLE W

1 008C 864208G SUAU Manek U21H CL U21H

2 011C 813036K FAURON Romane U21F CL U21F

DMCO_1 BRETAGNE 1

2 005A 861042R DUFRESNE Yaouen U21H CO U21H

2 002B 888994Y PALARIC Aenor U21F CO U21F

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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